
UCHWAŁA Nr IV/43/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność                                     

Burmistrza Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i art. 229 pkt. 

3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2018r., poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wskazuje się termin do dnia 26 stycznia 2019 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 

2018r. na działalność Burmistrza Miasta Mława, przekazanej zgodnie z właściwością przez 

Wojewodę Mazowieckiego w dniu 26 listopada 2018 r.  

§ 2. 

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 

i prawnego sprawy objętej skargą, w tym rozpatrzenie skragi i przedstawienie propozycji 

odpowiedzi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.  

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Mława do zawiadomienia Skarżącego o 

przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do 

pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                         Przewodniczący Rady Miasta 

                         Lech Prejs 


